АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020 г. Котовск №42

Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки территории
в составе проекта планировки территории и проект внесения изменений в
проект межевания территории микрорайона с коттеджной и среднеэтажной
застройкой «Новый Котовск» на присоединяемых землях к городу Котовску из
земель Тамбовского района Тамбовской области

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в соответствии
со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
с учетом протокола общественных обсуждений от 19.12.2019 и заключения о
результатах общественных обсуждений от 19.12.2019, администрация города
постановляет:

1. Утвердить проект внесения изменений в проект планировки
территории в составе проекта планировки территории и проект внесения
изменений в проект межевания территории микрорайона с коттеджной и
среднеэтажной застройкой «Новый Котовск» на присоединяемых землях к
городу Котовску из земель Тамбовского района Тамбовской области согласно
приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) опубликовать настоящее постановление в городской газете «Наш
вестник», на сайте www.top68.ru и разместить на официальном сайте города
Котовска Тамбовской области www.kotovsk.pro в информационно
коммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня принятия
настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Первый заместитель главы
администрации города Л.В. Хлусова

http://www.top68.ru
http://www.kotovsk.pro